Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De rebus ecclesie non alienandis

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](#)

petendi sex menses habeat expectare. et videlicet ex quo fuit in mora petendi absolucionem denum post sex menses et non annos conferre possit. quod antequam fuit in mora non currit episcopus postea incipit curia. de ecclesiastice personae. quod diueritatem. de electione. ut si episcopus simpliciter sine consensu capituli habetur offerre locum haberet. quod sicut dixi. sed hoc de consensu capituli habetur offerre. unde videtur a contrario istius lege quod statim ex quo fuit in mora capitulo possit offerre sed cum hic exparet consilium et consensus vero puto quod prius dixi. sed quoniam dicere est esse in mora hoc ipsum quod et cito posuit licentia non pecnit. f. ad tertium. l. n. f. confessum non tam amara facienda est interpretatio. f. s. dona. inter vi. et viii. si id quod. f. si quis sum operas nec calumnia. f. s. de pauperibus. in hiis f. ad exhibendum. pens. Arbitrabitur ergo hic bonus iudex. f. de iustitia. delicia. l. i. si aut maliciose impediatur petere possit subuenitur ei. quia non est in mora. de concessione. preben. postu lastis. non in ipso. s. pauperitate. f. si quis caueat. l. n. f. vi. de officio. de electione. f. s. a. Vbi vero facit ad ea quod non habet de electione. f. s. vi. in fine. vniuersitate apostoli. de ostia. b. Cui ocilio. quod si cum consensu. Idem videlicet cum ea. l. c. vi. i. fidei sit ratione vacatio diutine in casu. et ad casu. s. de presbiterio. s. aplice. et aliquam ociliu ponit. p. consensu. s. of. de. venerabilis oblatione. s. opere. c. i. Contra iuris credo. quod cum habet eligere de consensu non habet liberam habet potest. sic cum oblatione. vniuersitate habet expectare in casu quod illo. dico tamen quod non currit et habet episcopum cum non possit elegere. de ecclesiastice personae. quod diueritatem. de electione. f. s. p. t. e. De rebus ecclesie non aliendis. Rubrica.

l. n. f. vi. de officio. pastoralis. f. s. a. Vbi vero facit ad ea quod non habet de electione. f. s. vi. in fine. vniuersitate apostoli. de ostia. b. Cui ocilio. quod si cum consensu. Idem videlicet cum ea. l. c. vi. i. fidei sit ratione vacatio diutine in casu. et ad casu. s. de presbiterio. s. aplice. et aliquam ociliu ponit. p. consensu. s. of. de. venerabilis oblatione. s. opere. c. i. Contra iuris credo. quod cum habet eligere de consensu non habet liberam habet potest. sic cum oblatione. vniuersitate habet expectare in casu quod illo. dico tamen quod non currit et habet episcopum cum non possit elegere. de ecclesiastice personae. quod diueritatem. de electione. f. s. p. t. e. De rebus ecclesie non aliendis. Rubrica.

d. Ab eo simile de Re. p. si geose. e. Remotis. arbitriis. tunc erit hoc terminare sum considerationem epis. ut sequitur. f. immittit. h. e. similiter casu. s. de officio. de electione. si est cuius. e. li. c. no. quod difficultas. officiorum reddit obligatorum mutilem. Contra id. f. de hoc. ob. l. n. f. i. Item nec seruata forma quod interat collatione. ergo non valet quod agitur. f. de arbitrio. parui. So. i. in tractibus grauis vel impossibilis modus. v. redditio viciet tractum. secus in spiritualibus. s. d. c. o. p. c. v. reiectur. ergo nec rem mutilem reddit. Item periculum vacationis que immittit immutat ius quod alias efficit. seruandum. sic. j. de testa. c. n. e. li. de officio. si est cuius.

O. Vdum. perpetua alienatio facta de rebus ecclesie vacantis non procedere tractatu et sine iusta causa non valit. b. Et intelligas quoddam rectorem cuiusbas ecclesie dioecesis. dulmen. petebat sibi a ecclesie sue restituui et audiencia decimas quod archidiaconus dulmen. percipiebat in sua parochia que de iure et consuetudine antiqua pertinebat ad ipsas

eccliam dictum vero. i. Adverso. ad petitum ipsius actus. k. Redit. ostendendo litigio. et facit quod dicitur. l. No debere. nec adiudicari ut in decisione. l. o. c. i. dixi. et patet in fine. nam sententia est. de oratione. s. eu. dilectus. m. Proferens. archis. excipiendio. et intentio actoris. n. In mediis. i. in iudicium rbi est mediis inter actum et reum.

o. Capituli. per se videbatur valere in hiis que finit. a. prelati. c. i. i. i. sed se non sufficit ex quo diligens forma seruata non fuit. nec causa subest et vacabat ecclesia. ut sequitur.

O. Vdum. et infra. datum vero aedificationis ex aduerso respondit illas decimas. si ecclie restituui non debe re pferens in mediis ordinatum quoniam episcopi dum men. de consensu capituli sui facta inter alia continentem quod idem episcopus attendens puerum ardiacocatus dulmen. adeo fore tenues et exiles quod non sufficiebant ad eius onera supportanda pfectas decias ardiaconatus me morato cessit. et infra quod in cessatione homini predica ecclesia cum vacaret legitimo caruit defensor. quod sibi

la. c. i. i. et. c. pastoralis. s. contradicit exp. p. q. i. ecclie. vbi sicut antiqua ecclesie decimis pueri non dicitur ut nouis orationibus tribuanus. p. quod est. indistincte dicebat hugo quod episcopus inuito sacerdote non poterat de iure unius ecclesie alteri dare. s. non est vero. ut ibi non. et de hoc p. b. de reliquo. ossibus. dicitur quod illud loquitur quoniam iusta causa non subest. ut p. loquitur quoniam ipsa ecclesia in nullo habebat ad s. s. de presbiterio. causam. p. ista pte facit de eccl. ed. ad audientiam. h. c. t. tua.